（第２号様式）

浜健障第８６９号

令和７年９月１２日

株式会社浜松マネジメントコンサルティング

代表取締役 興梠 智和 様

浜松市長 中野 祐介

（ 押 印 省 略 ）

地域生活支援拠点等登録通知書

令和７年９月８日付けで申請のあった事業所について、次のとおり登録しましたので、浜松市地

域生活支援拠点等の登録等に関する要綱第３条の規定により通知します。

事 業 所

事業所番号 2217272588、2227272289

名 称 わおん浜松和合町

所 在 地 浜松市中央区和合町 936-387

事業の種類 短期入所、共同生活援助

地域生活支援拠点等として

担う機能

 相談

〇 緊急時の受入れ及び対応

〇 体験の機会又は場

 専門的人材の確保及び養成等

登録年月日 令和７年９月１２日